

契約日2021年10月1日（単価合意日2021年10月1日）

市田川排水機場CCTV設備他設置工事

【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事
工事地名	和歌山県新宮市あけぼの地先他紀南河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 9月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 7月
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6600010006	1 4) 単価適用年月	2021年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 9月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	175日間 自 令和 3年10月 2日 (当初) 至 令和 4年 3月25日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新宮市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	市田川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 7月16日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)		式	1		98,990,000					
CCTV設備		式	1		98,990,000					
CCTV装置		式	1		98,990,000					
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(機側レス型、高感度)	台	6	7,070,000	42,420,000					単-1号
ウォッシュャーユニット		台	6	1,080,000	6,480,000					単-2号
CCTV制御装置		面	1	6,120,000	6,120,000					単-3号
CCTV操作卓		台	1	1,180,000	1,180,000					単-4号
モニター	65インチ、天井吊り金具含む	台	3	400,000	1,200,000					単-5号
映像分配器		台	3	2,800,000	8,400,000					単-6号
遠隔監視制御装置		面	1	26,400,000	26,400,000					単-7号
樋門監視制御端末		台	1	2,040,000	2,040,000					単-8号
光伝送装置		面	1	3,000,000	3,000,000					単-9号

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
光成端箱		面	1	1,750,000	1,750,000				単-10号
機器単体費		式	1		98,990,000				
工場製作		式	1		1,547,400				
工場製作工		式	1		1,547,400				
鋼構造物製作工		式	1		1,547,400				
CCTVカメラ支柱製作	H=6m HDZ55 0.37t/基	基	2	553,200	1,106,400				単-11号
CCTVカメラ支柱製作	H=1m HDZ55 0.10t/基	基	2	220,500	441,000				単-12号
工場純工事費		式	1		1,547,400				
(工場製作原価)		式	1		1,547,400				
通信設備		式	1		8,675,924				
CCTV設備工		式	1		8,618,424				
CCTV装置設置工		式	1		2,402,050				

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置、機側部含む	台	6	67,370	404,220			単-13号	
ウォッシャーユニット据付・調整		台	6	201,200	1,207,200			単-14号	
CCTV制御装置据付・調整		面	1	110,500	110,500			単-15号	
CCTV操作卓据付・調整 同一場所補正		台	1	32,230	32,230			単-16号	
モニター据付・調整	事務所×1	台	1	78,650	78,650			単-17号	
モニター据付・調整 同一場所補正	排水機場×2	台	2	55,060	110,120			単-18号	
映像分配器据付・調整 同一場所補正		台	3	10,200	30,600			単-19号	
遠隔監視制御装置据付・調整		面	1	262,300	262,300			単-20号	
樋門監視制御端末据付・調整 同一場所補正		台	1	32,230	32,230			単-21号	
光伝送装置据付・調整 同一場所補正		面	1	55,350	55,350			単-22号	
光成端箱据付		面	1	78,650	78,650			単-23号	
支柱設置工		式	1		228,620				

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ支柱設置	H=6m (400kg未満)	基	2	28,850	57,700			単-24号	
CCTVカメラ(No.5)支柱設置	H=1m	基	1	83,730	83,730			単-25号	
CCTVカメラ(No.6)支柱設置	H=1m	基	1	87,190	87,190			単-26号	
配管・配線工		式	1		1,308,163				
屋外配管	G28	m	4	2,337	9,348			単-27号	
ケーブルラック設置	W=200	m	7	6,299	44,093			単-28号	
ケーブルラック支持金物(材料費のみ)	ブラケット 200	個	3	820	2,460			単-29号	
管内配線	CV14mm2-3C	m	224	1,786	400,064			単-30号	
管内配線	CV8mm2-3C	m	327	1,576	515,352			単-31号	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	104	1,481	154,024			単-32号	
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	11	1,401	15,411			単-33号	
ダクト内配線	CV14mm2-3C	m	9	1,669	15,021			単-34号	

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	通信設備(機器単体)		摘要
						数量増減	金額増減		
ダケ外内配線	CV8mm2-3C	m	18	1,459	26,262				単-35号
ダケ外内配線	CV5.5mm2-3C	m	18	1,364	24,552				単-36号
ころがし配線	CV14mm2-3C	m	11	1,301	14,311				単-37号
ころがし配線	CV8mm2-3C	m	22	1,091	24,002				単-38号
ころがし配線	CV5.5mm2-3C	m	20	995.7	19,914				単-39号
ころがし配線	CV3.5mm2-3C	m	16	915.7	14,651				単-40号
ころがし配線	IV5.5mm2	m	37	235.8	8,724				単-41号
ころがし配線	LANケーブル Cate5e 4P	m	24	320.7	7,696				単-42号
ラック配線	CV3.5mm2-3C	m	7	1,754	12,278				単-43号
光ケーブル敷設工		式	1		4,506,519				
光ケーブル地中管内配線	SM100C(4Cテープスロット)	m	1,180	1,379	1,627,220				単-44号
光ケーブル地中管内配線	SM4C(4Cテープスロット)	m	506	590.6	298,843				単-45号

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル屋外屋内管内配線	SM100C(4Cテープ スロット)	m	75	1,578	118,350				単-46号
光ケーブル屋外屋内管内配線	SM4C(4Cテープ スロット)	m	83	744.9	61,826				単-47号
光ケーブルダクト内配線	SM100C(4Cテープ スロット)	m	18	1,534	27,612				単-48号
光ケーブルダクト内配線	SM4C(4Cテープ スロット)	m	46	703	32,338				単-49号
光ケーブルころがし配線	SM100C(4Cテープ スロット)	m	19	1,379	26,201				単-50号
光ケーブルころがし配線	SM4C(4Cテープ スロット)	m	133	590.6	78,549				単-51号
光ケーブルころがし配線	SM2C	m	32	541.6	17,331				単-52号
光ケーブルピット配線	SM100C(4Cテープ スロット)	m	19	1,467	27,873				単-53号
光ケーブルラック配線	SM4C(4Cテープ スロット)	m	7	855.2	5,986				単-54号
光ケーブル直線接続	25テープ(心)以下	箇所	1	67,290	67,290				単-55号
光ケーブル後分岐接続材(材料費のみ)	分岐接続100C以下 6穴用	組	1	12,700	12,700				単-56号
光ケーブル成端接続	25テープ(心)以下	箇所	3	54,390	163,170				単-57号

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル成端接続	5ケーブル(心)以下	箇所	20	27,480	549,600			単-58号	
光コネクタ付コード(SC型)(材料費のみ)	SM片端子4C(PC研磨) L=2m	本	64	9,250	592,000			単-59号	
光ケーブル伝送損失試験	100心以下	方向	3	49,350	148,050			単-60号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	17	15,700	266,900			単-61号	
光ケーブル接続損失試験	100心以下	対向	1	78,500	78,500			単-62号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	14	21,870	306,180			単-63号	
CCTV装置撤去工		式	1		67,740				
CCTVカメラ装置撤去(再使用)		台	2	33,870	67,740			単-64号	
光ケーブル撤去工		式	1		105,332				
光ケーブル地中管内配線撤去(不使用)	SM100C	m	654	154.4	100,977			単-65号	
光ケーブル屋内管内配線撤去(不使用)	SM100C	m	7	253.6	1,775			単-66号	
光ケーブルビッド配線撤去(不使用)	SM100C	m	13	198.5	2,580			単-67号	

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
工場製品輸送工		式	1		57,500				
輸送工		式	1		57,500				
輸送(電気)		式	1		57,500				内-1号
直接工事費		式	1		8,675,924				
共通仮設費		式	1		722,851				
共通仮設費		式	1		127,851				
技術管理費		式	1		11,851				
電気通信施設DB ⁷ ^- ⁷ 作成費		式	1		11,851				内-2号
現場環境改善費(率計上)		式	1		116,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		595,000				
純工事費		式	1		9,398,775				
現場管理費		式	1		3,590,000				

設計内訳書

工事名	市田川排水機場CCTV設備他設置工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機器間接費		式	1		7,500,000				
技術者間接費		式	1		324,000				
機器管理費		式	1		7,176,000				
(現場原価)		式	1		20,488,775				
工事原価		式	1		22,036,175				
一般管理費等		式	1		4,223,825				
工事価格		式	1		125,250,000				
消費税相当額		式	1		12,525,000				
工事費計		式	1		137,775,000				

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-1号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(機側レス型、高感度)	単位	台	数量		1	単価	7,070,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	7070000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	7,070,000	7,070,000		単- 68号	
	計					7,070,000			
	単価					7,070,000		円/台	

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-2号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量		1	単価	1,080,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台)	1080000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	1,080,000	1,080,000		単- 69号	
	計					1,080,000			
	単価					1,080,000		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	CCTV制御装置		単位	面	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (面)	6120000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	6,120,000	6,120,000		WE100505 単一 70号
	計					6,120,000		
	単価					6,120,000		円/面

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	CCTV操作卓		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台)	1180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,180,000	1,180,000		WE100501 単一 71号
	計					1,180,000		
	単価					1,180,000		円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	モニター	65インチ、天井吊り金具含む	単位	台	数量		1	単価	400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	400,000	400,000	単- 72号		
計						400,000			
単価						400,000	円/台		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-6号	映像分配器		単位	台	数量		1	単価	2,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)		2800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						WE100501	
			台	1	2,800,000	2,800,000	単- 73号		
計						2,800,000			
単価						2,800,000	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-7号	遠隔監視制御装置		単位	面	数量		単価	26,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (面)		26400000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	26,400,000	26,400,000	WE100505 単一 74号	
計						26,400,000		
単価						26,400,000	円/面	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-8号	樋門監視制御端末		単位	台	数量		単価	2,040,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		2040000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,040,000	2,040,000	WE100501 単一 75号	
計						2,040,000		
単価						2,040,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	光伝送装置		単位	面	数量		単価	3,000,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(面)		3000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う						WE100505
			面	1	3,000,000		3,000,000	単一 76号
	計						3,000,000	
	単価						3,000,000	円/面

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	光成端箱		単位	面	数量		単価	1,750,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(面)		1750000円/面 機器製作及び据付・調整を行う						WE100505
			面	1	1,750,000		1,750,000	単一 77号
	計						1,750,000	
	単価						1,750,000	円/面

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	CCTVカメラ支柱製作	H=6m HDZ55 0.37t/基	単位	基	数量	1	単価	553,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼構造製作物 (t)	1495000円/t	t	0.37	1,495,000	553,150	WE100708 単一 78号	
	計					553,150		
	単価					553,200	円/基	

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	CCTVカメラ支柱製作	H=1m HDZ55 0.10t/基	単位	基	数量	1	単価	220,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼構造製作物 (基)	220500円/基	基	1	220,500	220,500	WE100711 単一 79号	
	計					220,500		
	単価					220,500	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	CCTVカメラ装置据付・調整	HDIPカメラ装置、機側部含む	単位	台	数量	1	単価	67,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単- 80号	
	CCTV装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,500	33,500	WE430200 単- 81号	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					67,370		
	単価					67,370	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	ウオッシャーユニット据付・調整	単位	台	数量	1	単価	201,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウオッシャーユニット据付・調整		台	1	201,200	201,200	WYB00001 単- 82号	
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					201,200		
単価					201,200	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	CCTV制御装置据付・調整	単位	面	数量	1	単価	110,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	架	1	56,070	56,070	WE443101	単- 83号
I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22,990	22,990	WE443302	単- 84号
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	8	3,924	31,392	WE443302	単- 85号
諸雑費 (まるめ)		式	1		48		
計					110,500		
単価					110,500		円/面

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	CCTV操作卓据付・調整 同一場所補正		単位	台	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	台	1	15,810	15,810	WE430302 単- 86号	
	CCTV監視制御装置調整	操作PC 補正あり	台	1	16,420	16,420	WE430402 単- 87号	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					32,230		
	単価					32,230	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	モーター据付・調整	事務所×1	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付	モーターTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	45,150	45,150	WE430302	単-	88号
CCTV監視制御装置調整	モーターTV 補正なし	台	1	33,500	33,500	WE430402	単-	89号
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					78,650			
単価					78,650		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単一18号	モーター据付・調整 同一場所補正	排水機場×2	単位	台	数量	1	単価	55,060
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置据付	モーター 47型以上(天吊) 新設 補正あり	台	1	31,610	31,610	WE430302	単一	90号
CCTV監視制御装置調整	モーター 補正あり	台	1	23,450	23,450	WE430402	単一	91号
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					55,060			
単価					55,060		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	映像分配器据付・調整 同一場所補正		単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV監視制御装置増設	映像分配器 補正あり	台	1	3,160	3,160	WE430303	単- 92号	10,200
CCTV監視制御装置調整	映像分配器 補正あり	台	1	7,033	7,033	WE430402	単- 93号	
諸雑費(まるめ)		式	1		7			
計					10,200			
単価					10,200		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	遠隔監視制御装置据付・調整	単位	面	数量	1	単価	262,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠隔監視制御装置据付・調整		面	1	262,300	262,300	WYB00002 単- 94号	
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					262,300		
単価					262,300	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	樋門監視制御端末据付・調整 同一場所補正	単位	台	数量	1	単価	32,230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	台	1	15,810	15,810	WE430302 単- 86号	
CCTV監視制御装置調整	操作PC 補正あり	台	1	16,420	16,420	WE430402 単- 87号	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					32,230		
単価					32,230	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	光伝送装置据付・調整 同一場所補正		単位	面	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	収容架 新設 補正あり	架	1	39,250	39,250	WE443101	単- 95号
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正あり	台	1	16,100	16,100	WE443302	単- 96号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					55,350		
	単価					55,350	円/面	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	光成端箱据付		単位	面	数量		単価	78,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 新設 補正なし	架	1	78,650	78,650	WE443101	単一 97号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					78,650		
	単価					78,650	円/面	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	CCTVカメラ支柱設置	H=6m (400kg未満)	単位	基	数量		単価	28,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置 (片持式)	400kg未満/基 不要 2基 無 無	基	1	28,850	28,850	WB812120	単一 98号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					28,850		
	単価					28,850	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	CCTVカメラ(No.5)支柱設置	H=1m	単位	基	数量	1	単価	83,730
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTVカメラ支柱設置	H=1m		基	1	83,730	83,730	WYB00003 単-99号
	諸雑費(まるめ)			式	1		0	
	計						83,730	
	単価						83,730	円/基

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	CCTVカメラ(No.6)支柱設置	H=1m	単位	基	数量	1	単価	87,190
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTVカメラ支柱設置	H=1m	基	1	83,730	83,730	WYB00005 単-99号		
樹脂カメラセル	M20-200	本	4	863	3,452			
諸雑費(まるめ)		式	1		8			
計					87,190			
単価					87,190	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	屋外配管	G28	単位	m	数量	1	単価	2,337
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1,837	1,837	WE111100 単- 100号		
厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	m	1	500	500	WE505200 単- 101号		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					2,337			
単価					2,337	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	ケーブルラック設置	W=200	単位	m	数量	1	単価	6,299
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	1	4,631	4,631	WE122500 単-102号		
メラミン樹脂焼付塗装ケーブルラック	H70mm W200mm直線型	m	1	1,450	1,450			
附属品費 15%		式	1		217.5			
諸雑費(まるめ)		式	1		0.5			
計					6,299			
単価					6,299	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	ケーブルラック支持金物 (材料費のみ)	ブラケット 200	単位	個	数量	1	単価	820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブルラック付属品 (メラミン樹脂焼付塗装)	ブラケット 200mm	個	1	820	820		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					820		
	単価					820	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	管内配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,213	1,213	WE114000 単- 103号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 14mm2 3心	m	1	573	573	WE500500 単- 104号		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						1,786			
単価						1,786	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	管内配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,213	1,213	WE114000 単- 103号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 8mm2 3心	m	1	363	363	WE500500 単- 105号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,576		
単価						1,576	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	管内配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,213	1,213	WE114000 単- 103号	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	268	268	WE500500 単- 106号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,481		
単価						1,481	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	管内配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,401
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,213	1,213	WE114000 単- 103号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 3心	m	1	188	188	WE500500 単- 107号		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,401			
単価					1,401	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	ダクト内配線	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,669
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,096	1,096	WE115000 単- 108号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 14mm2 3心	m	1	573	573	WE500500 単- 104号		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,669			
単価					1,669	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	ダクト内配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,459
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,096	1,096	WE115000 単- 108号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 8mm2 3心	m	1	363	363	WE500500 単- 105号		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					1,459			
単価					1,459	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	ダクト内配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,364
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1,096	1,096	WE115000 単- 108号		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 5.5mm2 3心	m	1	268	268	WE500500 単- 106号		
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					1,364			
単価					1,364	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ころがし配線	CV14mm2-3C	m	1		1,301	
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	727.7	727.7	WE114000 単- 109号
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 14mm2 3心	m	1	573	573	WE500500 単- 104号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0.3	
	計					1,301	
	単価					1,301	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ころがし配線	CV8mm2-3C	m	1		1,091	
	ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	727.7	727.7	WE114000 単- 109号
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 8mm2 3心	m	1	363	363	WE500500 単- 105号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0.3	
	計					1,091	
	単価					1,091	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ころがし配線	CV5.5mm2-3C	m	1		995.7	
	ケーブル及び電線配線	トヲ7・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	727.7	727.7	WE114000 単-109号
	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 5.5mm2 3心	m	1	268	268	WE500500 単-106号
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					995.7	
	単価					995.7	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ころがし配線	CV3.5mm2-3C	m			1	915.7
	ケーブル及び電線配線	トヲ7・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	727.7	727.7	WE114000 単-109号
	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 3心	m	1	188	188	WE500500 単-107号
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					915.7	
	単価					915.7	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ころがし配線	IV5.5mm2	m	1		235.8	
	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	158.8	158.8	WE114000 単- 110号
	I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)	IV 5.5mm2	m	1	77	77	WE500100 単- 111号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					235.8	
	単価					235.8	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-42号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ころがし配線	LANケーブル Cat5e 4P	m	1		320.7	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	286.7	286.7	WE114000 単- 112号
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 113号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					320.7	
	単価					320.7	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	ラック配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,754
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,566	1,566	WE115000 単一 114号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	188	188	WE500500 単一 107号	
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,754		
単価						1,754	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	光ケーブル地中管内配線	SM100C(4Cテープスロット)	m	1		1	1,379	
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	308.7	308.7		WE120010 単-115号
	光ケーブル(4芯テープスロット)	SM 1.31μm 100C	m	1	1,070	1,070		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0.3		
	計					1,379		
	単価					1,379	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル地中管内配線	SM4C(4Cテープスロット)	m	1		590.6	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	242.6	242.6	WE120010 単-116号
	光ケーブル(4芯テープスロット)	SM 1.31μm 4C	m	1	348	348	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					590.6	
	単価					590.6	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	光ケーブル屋外屋内管内配線	SM100C(4Cテープスロット)	m	1		1	1,578	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	507.2	507.2		WE120010 単-117号
	光ケーブル(4芯テープスロット)	SM 1.31μm 100C	m	1	1,070	1,070		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0.8		
	計					1,578		
	単価					1,578	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-47号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	光ケーブル屋外屋内管内配線	SM4C(4Cテープスロット)	m	1			744.9	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	396.9	396.9		WE120010 単-118号
	光ケーブル(4芯テープスロット)	SM 1.31μm 4C	m	1	348	348		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					744.9		
	単価					744.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルダクト内配線	SM100C(4Cテープスロット)	m	1			1,534
	光ケーブル配線 (ラック配線)	仕上外径 18mm以下 新設 抱縛なし	m	1	463.1	463.1	WE120020 単- 119号
	光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1.31μm 100C	m	1	1,070	1,070	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0.9	
	計					1,534	
	単価					1,534	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルダクト内配線	SM4C(4Cテープスロット)	m	1			703
	光ケーブル配線 (ラック配線)	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛なし	m	1	355	355	WE120020 単-120号
	光ケーブル (4芯テープスロット)	SM 1.31μm 4C	m	1	348	348	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					703	
	単価					703	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルころがし配線	SM100C(4Cテープスロット)	m	1		1,379	
	光ケーブル配線(ころがし配線)	仕上外径 18mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	308.7	308.7	WE120015 単-121号
	光ケーブル(4芯テープスロット)	SM 1.31μm 100C	m	1	1,070	1,070	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0.3	
	計					1,379	
	単価					1,379	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルころがし配線	SM4C(4Cテープスロット)	m	1		590.6	
	光ケーブル配線(ころがし配線)	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	242.6	242.6	WE120015 単-122号
	光ケーブル(4芯テープスロット)	SM 1.31μm 4C	m	1	348	348	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0	
	計					590.6	
	単価					590.6	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルころがし配線	SM2C	m	1		541.6	
	光ケーブル配線 (ころがし配線)	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	242.6	242.6	WE120015 単- 122号
	光ケーブル (スペーサ型)	SM 1.31μm 2C	m	1	299	299	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					541.6	
	単価					541.6	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルビッド配線	SM100C(4Cテープスロット)	m	1		1,467	
	光ケーブル配線	ビッド配線 18mm以下 新設	m	1	396.9	396.9	WE120010 単-123号
	光ケーブル(4芯テープスロット)	SM 1.31μm 100C	m	1	1,070	1,070	
	諸雑費(まるめ)		式	1		0.1	
	計					1,467	
	単価					1,467	円/m

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-54号	光ケーブルラック配線	SM4C(4Cテープスロット)	単位	m	数量	1	単価	855.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線(ラック配線)		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	507.2	507.2	WE120020 単-124号	
光ケーブル(4芯テープスロット)		SM 1.31μm 4C	m	1	348	348		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						855.2		
単価						855.2	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	光ケーブル直線接続	25芯以下(心)以下	単位	箇所	数量		1	単価	67,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	光ケーブル直線接続	25芯以下(心)以下 0本/箇所	箇所	1	67,290	67,290		WE121001	単-125号
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					67,290			
	単価					67,290		円/箇所	

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	光ケーブル後分岐接続材(材料費のみ)	分岐接続100C以下 6穴用	単位	組	数量		1	単価	12,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	クロージャ用後分岐接続材	分岐接続 100C以下 6穴用	組	1	12,700	12,700			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					12,700			
	単価					12,700		円/組	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	光ケーブル成端接続	25芯以下(心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	54,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		25芯以下(心)以下	箇所	1	54,390	54,390	WE121002 単-126号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						54,390		
単価						54,390	円/箇所	

						単価使用年月	2021.09	
						歩掛使用年月	2021.09	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	光ケーブル成端接続	57芯以下(心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	27,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57芯以下(心)以下	箇所	1	27,480	27,480	WE121002 単-127号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						27,480		
単価						27,480	円/箇所	

1次単価表

						単価使用年月	2021.09
						歩掛使用年月	2021.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	光コネクタ付コード(SC型) (材料費のみ)	SM片端子4C(PC研磨) L=2m	単位	本	数量	1	単価
							9,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光コネクタ付コード(SC型)		SM片端子4C(PC研磨) 2m	本	1	9,250	9,250	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						9,250	
単価						9,250	円/本

						単価使用年月	2021.09
						歩掛使用年月	2021.09
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-60号	光ケーブル伝送損失試験	100心以下	単位	方向	数量	1	単価
							49,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		100心以下	方向	1	49,350	49,350	WE121201 単-128号
諸雑費(まるめ)			式	1		0	
計						49,350	
単価						49,350	円/方向

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量		単価	15,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						WE121201
			方向	1	15,700	15,700		単- 129号
諸雑費(まるめ)								
			式	1		0		
計						15,700		
単価						15,700		円/方向

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	光ケーブル接続損失試験	100心以下	単位	対向	数量		単価	78,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		100心以下						WE121202
			対向	1	78,500	78,500		単- 130号
諸雑費(まるめ)								
			式	1		0		
計						78,500		
単価						78,500		円/対向

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量		単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870	WE121202 単-131号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						21,870		
単価						21,870	円/対向	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-64号	CCTVカメラ装置撤去(再使用)		単位	台	数量		単価	33,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(再使用) 補正なし	台	1	33,870	33,870	WE430100 単-132号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						33,870		
単価						33,870	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-65号	光ケーブル地中管内配線撤去(不使用)	SM100C	単位	m	数量	1	単価	154.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	154.4	154.4	WE120010 単- 133号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						154.4		
単価						154.4	円/m	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	光ケーブル屋内管内配線撤去(不使用)	SM100C	単位	m	数量	1	単価	253.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	253.6	253.6	WE120010 単- 134号	
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						253.6		
単価						253.6	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.09
歩掛使用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブルピット配線撤去 (不使用)	SM100C	m	1	198.5	198.5	198.5
	光ケーブル配線	ピット配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	198.5	198.5	WE120010 単- 135号
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					198.5	
	単価					198.5	円/m